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

DIUMENGE 14 CONSOL RULL
LA CORT, 26- TEL. 977 61 25 17

DILLUNS 15 SERÓ
CASTELLS, 55 - TEL. 977 60 88 42

DIMARTS 16 VISCASILLAS
PEIXATERIA, 9 - TEL. 977 60 04 90

DIMECRES 17 CLIMENT
ANSELM CLAVÉ, 32 - TEL. 977 60 07 63

DIJOUS 18 BIEL RULL
ABAT LLORT, 24 - TEL. 977 60 91 16

DIVENDRES 19 ELENA PÉREZ
VALLVERA, 13 - TEL. 977 60 93 70

(Les Gralles no es fa responsable dels canvis de guàrdia d'última hora) 

OFICINA: C. Avenir, 24 baixos · VALLS
TALLER: Ctra. del Pla, 285 Pol. Industrial
977 60 29 01 · 670 23 03 98

FINESTRES, PORTES, SOSTRES, 
MOSQUITERES, MAMPARES...

TOT I MÉS HO TROBARÀ AQUÍ, VISITI’NS!

ENCARNACIÓ ESPINOSA 
RUBÍ. Ha mort a l'edat de 89 
anys. El seu funeral va ser a 
Valls.

ANA PIÑEIRO CUESTA. Ha 
mort a l'edat de 96 anys. El seu 
funeral va ser a Valls.
*******************************

FESTIVITAT DE LA 
MARE DE DEU DEL 

CARME A VALLS
DIMARTS 16 DE JULIOL

A VALLS
a les 8 del vespre,

a la Parroquia del Carme
es celebrara la solemne

Missa concelebrada de la Festivitat.

(No hi haura Missa vespertina al Lledo.)

Tots hi sou convidats a honorar a la 
Mare de Deu del Carme,

a la seva Parroquia, en el dia de la 
seva Festivitat.
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VENDA / VENTA / SALE

Pis a VALLS
Carrer Sant Francesc

Aparcament a Valls
Passeig de l'Estació

NAU INDUSTRIAL CANTONERA de 216 m2, amb oficines i serveis. Pati davanter i 
altell de 34 m2. Per iniciar activitat. Subministraments d'alta. 146.000€

Pis a VALLS
Passeig de l'Estació

PIS CANTONER, edifici Lantana. De 4 
hab. (1 suitte), 2 banys, menjador, petit 
balcó, cuina off., armaris enc., calef. i 
pre-inst. a/c. Possib.de pàrq. 209.000€

PLAÇA D'APARCAMENT a l'edifici 
Lantana, de fàcil accés. També 
possibilitat de venda. INFORMI-SE'N

Local a Valls
Carrer La Cort

LOCAL CANTONER idoni per a 
restauració de 149 m2, equipat i amb 
2 banys. Soterrani. Lluminós. Tocant al 
Museu Casteller. 790€

PIS ÚNIC EN EDIFICI EMBLEMÀTIC 
de 230 m2, 4 hab. (1 suitte), espaiós, 
menjador, balcó, cuina off., mobles i 
electro. Asc. Pq. inclòs.CONSULTEU PREU

Pis a Valls
Carrer Anselm Clavé

PIS PL. DEL QUARTER. Molt ampli 
i lluminós, 3 hab. (1 suitte), gran 
menjador i cuina off. Bona distribució. 
Edif. familiar. Amb ascensor. 135.000€

LLOGUER / ALQUILER / RENT

Casa a Valls
Sant Josep Obrer

CASA AMB PATI de  3 habitacions, 
planta baixa, cuina i banys reformats. 
625€

Pis a VALLS
Muralla del Castell

PIS, APARCAMENT I TRASTER. Amb 3 
hab. (1 suitte), ampli menjador i bonica 
cuina. Edifici de recent construcció amb 
ascensor. 135.000€

Pis a Valls
Passeig dels Caputxins

PIS CANTONER zona de l'hospital. De 
2 habitacions, molt ampli, menjador i 
cuina espaiosa i lluminós. Edifici amb 
ascensor. 99.000€

Nau a VALLS
Polígon Ind. C. Artesans


